Terrarum bello (conventio neq; ad aliq; quibusvis iuris rene  
dij et defensio non habet fieri) sed sola praesenti regnare  
ad praesentem mediam

# Traiechi Drohonorowstiemute netur

Comparens personaliter coram officio et Actis praesentis  
Castrey Capitany Drohonorowstiemute Enosus Adamus Troiechi  
olim Enosus Samuelis Troiechi Tapperey Enosus Erdmi  
shiensis filius Samis mente et corpore sano et Teris distri  
ctibus iuribus iurisdiccionibus suis quibusvis propriis  
et competens recedere praesenti Actis Castrey Capitany  
Ordinis Troiechi quoad actum suum attinet et cum  
Surocondus ac bonis suis quibusvis omnibus totis et ple  
nariis incorporare et subiacere palam libere publicat  
per expressum recognovit Quia ipse se et suos suos  
res in eis super bonis suis quibusvis omnibus habet et  
habere intendit et obligat praesentibus Enosus Stamelaus  
Marthe Drohonorowstiemute et eius poms Summam Nulle et sum  
pento non flores poloy ceroderis et liquidi debiti  
mutuandi per die et festo Conuersionis Sancti  
Pauli Apostoli proxime et immediate venturo dare solue  
re et coram officio Actis praesentibus Castrey Capitany  
dij realiter et inspectu reparare et relinquere repositam  
et relictam modis ab eodem officio non affidere nec  
a respone seu quomodo modo impugnare sed sub validis  
simis Summa Nulle et Jungerthon florent poloy per  
eundem recognoscentem Enosum Adamum Troiechi del  
cuis poms eadem Drohonorowstiemute Stamelaus Marthe Droh  
ionelli aut eius Surocondus ob non solutio nem sum  
na praefata pro tempore et loco supra expressis ad filios

Surocondus Castrey Actis regis Enosus Adamus Troiechi  
lat et comitit eadem Enosus Stamelaus Drohonorowstiemute  
et eius poms plenariam facultatem et omnimodam potesta  
tem in scriptam praesentem ex his Actis Castrey Drohonorowstiemute  
transfere quando cum voluerit transferendi et in  
portam sua transportate tunc debet ac si per expressum  
recognoscentem transferatur Et si quod quidem in validis modo  
praesentibus Surocondus ac Summa ipse poms non solutio  
tam ipse memoratis regis Enosus Adamus Troiechi sine  
eius successores ad instantiam praefati Enosus Stamelaus  
Marthe Drohonorowstiemute aut eius posterorum ad officium praesentem  
Castrey Capitany Drohonorowstiemute ex parte recedat sup rante me  
dij semper in poms (tuncis termino tangiam poms  
no stare poms redere pro datione praefato satisfaci  
debet et tenebitur se ad suos successores obligat tunc  
termino poms poms et alio omnes consequat  
cuis de m causis terminos semper poms detur  
firmitate pro maiori minore nulli Surocondus ad mu  
nimenta ad Surocondus servatis militari legatione ab utel  
qua Regna vel alij quibusvis legitime impediuntis  
et dubitans non differere ad quietationem Ultra poms  
poms terminos offly praefati Castrey Ordinis Drohonorowstiemute  
poms ibi non redirent nullas motiones appetitiones ac  
suum prosecutiones facere et omnia oia q; ad hunc simpli  
alio vel duplicato sua poms suspensioibus fatalis  
iuris poms Terre poms Conuersionis re poms qui  
busmodi iuris re nedij et defensio non habet fieri) sed  
sua poms recognoscentem ad praesentem mediam